
19:26

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO FEDERACION 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 PUNTOS DES

1 59 José TRIQUELL VAL CAT 3 2 4 1 76

2 4 Fernando DE LA IGLESIA UGARTE VAS 1 2 1 3 3 75

3 58 Nunci RODRÍGUEZ SAN JOSÉ CAT 1 1 2 2 1 2 1 69

4 41 Luis Roberto VILLAR VARELA AST 2 1 2 3 2 68

5 20 José Enrique MARTÍNEZ ASIAIN NAV 1 3 1 2 1 1 1 54

6 16 Emilio BARQUÍN VILLEGAS CAM 1 1 1 2 1 1 37

7

I FASE COPA PRESIDENTE 2025

CLUB PRINCIPADO DE T.O. - OVIEDO

Real Federación Española de Tiro Olímpico

18 a 20 de octubre de 2024

MAXIMILIAN O

TIRADOR TOTAL

23/10/2024Dia a las

2-MXO



19:26

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO FEDERACION 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 PUNTOS DES

1 8 José Antonio DELGADO SÁENZ RIO 4 6 94

2 7 Juan José CASTRO DELGADO RIO 3 7 93

3 35 Andrés RODRÍGUEZ PÉREZ ARA 5 3 2 88

4 32 Miguel COLMENARES DÍAZ GAL 2 3 3 2 85

5 47 Francisco Javier CASTRILLÓN PÉREZ AST 1 2 4 2 1 80

6 48 Carlos Ignacio SALVADOR GONZÁLEZ AST 1 3 1 2 2 1 76

7 46 Rafael MOREO ARIZA AST 1 1 2 3 3 74

8 69 Ricardo GUILLÉN DOZ CAT 4 2 3 1 73

9 19 Pedro GASTAMINZA MURUZABALNAV 1 3 1 3 1 1 67

10 30 Juan Antonio CORTÉS ALAMAR VAL 1 3 2 4 61

11 38 Marsel SUAREZ CUEVAS AST 2 1 4 2 1 59

12

I FASE COPA PRESIDENTE 2025

CLUB PRINCIPADO DE T.O. - OVIEDO

Real Federación Española de Tiro Olímpico

18 a 20 de octubre de 2024

MAXIMILIAN R

TIRADOR TOTAL

23/10/2024Dia a las

2-MXR



19:26

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO FEDERACION 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 PUNTOS DES

1 58 Nunci RODRÍGUEZ SAN JOSÉ CAT 4 1 4 1 88

2 20 José Enrique MARTÍNEZ ASIAIN NAV 7 3 87

3 32 Miguel COLMENARES DÍAZ GAL 1 4 5 86

4 16 Emilio BARQUÍN VILLEGAS CAM 2 2 4 2 84

5 4 Fernando DE LA IGLESIA UGARTE VAS 3 1 3 1 2 82

6 9 Luis Miguel QUECEDO DEL MONTE RIO 1 4 2 2 1 82

7 68 Gerardo GARCÍA GINER VAL 4 3 2 1 80

8 69 Ricardo GUILLÉN DOZ CAT 1 2 2 2 3 76

9 59 José TRIQUELL VAL CAT 1 1 3 2 3 75

10 41 Luis Roberto VILLAR VARELA AST 1 2 4 3 65

11

I FASE COPA PRESIDENTE 2025

CLUB PRINCIPADO DE T.O. - OVIEDO

Real Federación Española de Tiro Olímpico

18 a 20 de octubre de 2024

MINIÉ O

TIRADOR TOTAL

23/10/2024Dia a las

3-MNO



19:26

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO FEDERACION 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 PUNTOS DES

1 38 Marsel SUAREZ CUEVAS AST 2 4 4 88

2 35 Andrés RODRÍGUEZ PÉREZ ARA 5 2 3 87

3 31 Antonio CERDÁN MUÑOZ VAL 1 5 3 1 86

4 55 Héctor VILLA CERDA CAT 4 2 3 1 79

5 30 Juan Antonio CORTÉS ALAMAR VAL 1 3 2 3 1 70

6 39 Fernando FERNÁNDEZ MÍNGUEZ AST 2 2 2 3 1 67

7 50 Xavi FAU RUBIO CAT 1 3 1 3 1 1 67

8 10 Yolanda RUIZ MONTELIO RIO 1 2 1 1 1 1 2 1 65

9 5 Ana Isabel MARTÍNEZ SAN JOSÉ VAS 2 3 1 1 1 2 60

10 11 Gabriel HERNÁNDEZ LAFUENTERIO 1 1 2 2 1 55

11 14 Alberto VILA FREIRE GAL 1 1 3 1 1 1 38

12 3 Iván Lindín Rodil AST 2 2 1 1 21

13

I FASE COPA PRESIDENTE 2025

CLUB PRINCIPADO DE T.O. - OVIEDO

Real Federación Española de Tiro Olímpico

18 a 20 de octubre de 2024

MINIÉ R 

TIRADOR TOTAL

23/10/2024Dia a las

3-MNR



19:26

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO FEDERACION 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 PUNTOS DES

1 2 Jesús Pedro LASO CASAS CAL 4 6 94

2 4 Fernando DE LA IGLESIA UGARTE VAS 3 6 1 92

3 58 Nunci RODRÍGUEZ SAN JOSÉ CAT 2 5 1 2 87

4 59 José TRIQUELL VAL CAT 2 4 2 2 86

5 25 Gabriel SERRANO GIL RIO 1 4 3 1 1 83

6 41 Luis Roberto VILLAR VARELA AST 1 1 4 2 1 1 76

7 16 Emilio BARQUÍN VILLEGAS CAM 1 1 2 3 3 66

8

I FASE COPA PRESIDENTE 2025

CLUB PRINCIPADO DE T.O. - OVIEDO

Real Federación Española de Tiro Olímpico

18 a 20 de octubre de 2024

WHITWORTH O

TIRADOR TOTAL

23/10/2024Dia a las

4-WHO



19:26

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO FEDERACION 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 PUNTOS DES

1 10 Yolanda RUIZ MONTELIO RIO 7 1 2 95

2 50 Xavi FAU RUBIO CAT 5 5 95

3 38 Marsel SUAREZ CUEVAS AST 4 5 1 93

5 7 Juan José CASTRO DELGADO RIO 2 5 3 89

4 5 Ana Isabel MARTÍNEZ SAN JOSÉ VAS 1 7 2 89

6 46 Rafael MOREO ARIZA AST 2 4 4 88

7 9 Luis Miguel QUECEDO DEL MONTE RIO 2 4 3 1 87

8 31 Antonio CERDÁN MUÑOZ VAL 3 3 1 3 86

9 20 José Enrique MARTÍNEZ ASIAIN NAV 2 3 4 1 86

10 47 Francisco Javier CASTRILLÓN PÉREZ AST 1 4 5 86

11 48 Carlos Ignacio SALVADOR GONZÁLEZ AST 1 5 2 2 85

12 32 Miguel COLMENARES DÍAZ GAL 7 1 2 85

13 44 Francisco Antonio MUÑIZ ÁLVAREZ AST 1 3 3 3 82

14 39 Fernando FERNÁNDEZ MÍNGUEZ AST 1 2 4 3 81

15 29 Miguel CÓRCOLES BERTOLÍN VAL 1 4 1 3 1 80

16 21 Angel María CORTÉS TAPIZ NAV 2 1 7 75

17 19 Pedro GASTAMINZA MURUZABAL NAV 1 1 2 3 3 74

18 55 Héctor VILLA CERDA CAT 2 4 1 2 1 74

19 24 Andrea RIÑÓN ARRESE NAV 4 1 3 2 67

20 22 Irene CORTÉS SALINAS NAV 1 1 1 2 2 1 2 66

21 3 Iván Lindín Rodil AST 2 2 1 1 2 1 1 64

22 11 Gabriel HERNÁNDEZ LAFUENTE RIO 1 1 2 3 2 1 63

23 62 Sandra ILLESCAS RODENAS VAL 1 3 4 2 63

24 30 Juan Antonio CORTÉS ALAMAR VAL

25

I FASE COPA PRESIDENTE 2025

CLUB PRINCIPADO DE T.O. - OVIEDO

Real Federación Española de Tiro Olímpico

18 a 20 de octubre de 2024

WHITWORTH R

TIRADOR TOTAL

23/10/2024Dia a las

4-WHR



19:26

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO FEDERACION 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 PUNTOS DES

1 58 Nunci RODRÍGUEZ SAN JOSÉ CAT 1 9 91

2

3

I FASE COPA PRESIDENTE 2025

CLUB PRINCIPADO DE T.O. - OVIEDO

Real Federación Española de Tiro Olímpico

18 a 20 de octubre de 2024

TIRADOR TOTAL

VALKIRIA O

Dia 23/10/2024 a las

8-WLO



19:26

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO FEDERACION 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 PUNTOS DES

1 10 Yolanda RUIZ MONTELIO RIO 1 7 2 89

2 5 Ana Isabel MARTÍNEZ SAN JOSÉ VAS 2 4 2 2 86

3 24 Andrea RIÑÓN ARRESE NAV 5 2 3 72

4 62 Sandra ILLESCAS RODENAS VAL 3 3 4 69

5 22 Irene CORTÉS SALINAS NAV 1 5 1 2 1 64

6

I FASE COPA PRESIDENTE 2025

CLUB PRINCIPADO DE T.O. - OVIEDO

Real Federación Española de Tiro Olímpico

18 a 20 de octubre de 2024

TIRADOR TOTAL

VALKIRIA R

Dia 23/10/2024 a las

8-WLR


